

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St., / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1/Noyau 0A1
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Informatics Professional Services - EL
Division/Services professionnels en informatique -
division EL
4C2, Place du Portage
Gatineau
Québec
K1A 0S5

| | |
|--|---|
| Title - Sujet PMPS - Two years | |
| Solicitation No. - N° de l'invitation M7594-142677/A | Amendment No. - N° modif. 007 |
| Client Reference No. - N° de référence du client M7594-142677 | Date 2013-11-26 |
| GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$EL-602-26517 | |
| File No. - N° de dossier 602el.M7594-142677 | CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME |
| Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2013-12-11 | Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST |
| F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/> | |
| Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ouellet, Monique | Buyer Id - Id de l'acheteur 602el |
| Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-1775 () | FAX No. - N° de FAX (819) 956-5925 |
| Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: | |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

| | |
|--|--|
| Delivery Required - Livraison exigée | Delivery Offered - Livraison proposée |
| Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur | |
| Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur | |
| Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) | |
| Signature | Date |

Cette modification vise à modifier la demande de soumissions.

QUESTION 35 :

Dans la réponse 19, on indique que la demande a été examinée mais qu'elle n'a pas été acceptée.

Nous aimerions attirer votre attention sur le fait qu'il n'y a pas de norme prescrite pour la facturation, laquelle varie selon le client et le projet. Des factures sont fondées sur les services fournis à prix fixe et sur les produits livrables, d'autres sur le temps et le matériel avec le nom des personnes mentionnées sur la facture, et d'autres comprennent des instructions spéciales pour la facturation.

Étant donné qu'il n'y a pas de normes prescrites, l'exigence selon laquelle il faut préciser sur la facture que le soumissionnaire a facturé le client pour le nombre de jours facturés indiqué pour la catégorie correspondante est irréaliste et ne permet pas un processus d'approvisionnement juste et équitable. Cette exigence semble favoriser les titulaires, et peut empêcher certains fournisseurs qualifiés de répondre. Nous demandons que la GRC reconsidère sa décision antérieure et révise l'exigence afin de permettre que les factures (sans les noms de catégories) soient accompagnées d'une lettre du client pour la Formulaire 3.2 – Exigences techniques de l'entreprise et formulaires de réponses du soumissionnaire, pour tous les champs de travail.

RÉPONSE 35 :

Le Canada a examiné la demande, mais l'exigence doit demeurer inchangée. Afin d'être équitable pour tous les soumissionnaires, le Canada doit maintenir un standard uniforme qui est capable de vérifier objectivement chaque soumissionnaire. Le Canada ne peut accepter la lettre du client tel qu'il a été demandé.

QUESTION 36 :

En ce qui concerne cette demande de soumission, nous demandons les clarifications suivantes concernant le critère O2 expérience de transition d'entrée :

1. Veuillez s'il vous plait confirmer que le soumissionnaire doit soumettre une (1) description d'expérience de transition d'entrée pour chaque Champ de travail pour lequel il soumissionne.
2. Veuillez s'il vous plait confirmer que si le soumissionnaire répond à trois (3) champs de travail, il leur sera permis d'utiliser la même description d'expérience de transition d'entrée pour adresser le critère O2, pour les trois (3) Champs de travail pour lequel il soumissionne.

RÉPONSE 36 :

1. Confirmé.
2. Confirmé.

TOUTES LES AUTRES CONDITIONS DE LA DP DEMEURENT INCHANGÉES.